
ZARZĄDZENIE NR 61/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 60/23 Burmistrza Nasielska z dnia 28 kwietnia 2023r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52064C9C-5ED7-4131-854C-0DA61E8EF90B. Podpisany Strona 1



Załącznik

 do Zarządzenia nr 61/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 28 kwietnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 716 095,31 842 133,15 5 558 228,46

01095 Pozostała działalność 3 000,00 842 133,15 845 133,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 991,95 12 991,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 221,65 2 221,65

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 276,47 276,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 012,43 1 012,43

4430 Różne opłaty i składki 0,00 825 620,74 825 620,74

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 9,91 9,91

710 Działalność usługowa 185 238,20 30 000,00 215 238,20

71035 Cmentarze 18 000,00 30 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 30 000,00 48 000,00

750 Administracja publiczna 10 345 861,08 262,20 10 346 123,28

75011 Urzędy wojewódzkie 811 100,00 -5 600,00 805 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 -5 600,00 44 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 847 412,00 3 600,00 8 851 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 450 000,00 -56 400,00 393 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 57 700,00 60 000,00 117 700,00

75095 Pozostała działalność 313 649,08 2 262,20 315 911,28

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
149,08 262,20 411,28

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 906,00 0,00 3 906,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 906,00 0,00 3 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 267,25 -1 476,00 1 791,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 476,00 1 476,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
723 160,27 0,00 723 160,27

75416 Straż gminna (miejska) 152 900,00 0,00 152 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -50,00 1 950,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00

801 Oświata i wychowanie 15 305 729,44 3 335,00 15 309 064,44

80195 Pozostała działalność 5 847 340,21 3 335,00 5 850 675,21

4220 Zakup środków żywności 0,00 860,00 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 475,00 2 475,00

80 395 318,72 875 730,35 81 271 049,07Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52064C9C-5ED7-4131-854C-0DA61E8EF90B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

